令和  年  月  日

  美濃市長 様

届出者

住 所

団体名

代表者氏名

【担当者連絡先】

氏 名

電話番号

「うだつくん」イメージキャラクター使用届出書

下記のとおり、イメージキャラクターを使用したいので届出します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 成果物の料金など 無 償   ・   有 償

４ 使用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ その他

商品の安全性確保については、当社（者）にて確保します。

 ※使用方法が分かるサンプル・写真等を作成後ご提出ください。